
（単位：円）
当 年 度 前 年 度 増　　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

(1) 経常収益
基本財産運用益

基本財産受取利息 1,364,066 1,364,547 ▲ 481
特定資産運用益

特定資産受取利息 553 649 ▲ 96
受取会費

賛助会員会費 107,000 100,000 7,000
　 基本財産合計受取寄付金

受取寄付金 0 0 0
雑収益

受取利息 26 18 8
経常収益計 1,471,645 1,465,214 6,431

(2) 経常費用
   その他固定資産合計事業費

臨時雇賃金 0 0 0
福利厚生費 0 0 0
旅費交通費 0 0 0
通信運搬費 1,210 0 1,210
消耗品費 2,970 0 2,970
印刷製本費 244,640 895,382 ▲ 650,742
広報活動費 0 0 0
使用料 0 0 0
賃借料 0 0 0
諸謝金 0 0 0
手数料 0 0 0
租税公課 0 0 0
支払負担金 0 0 0
支払助成金 1,060,000 339,000 721,000
支払寄付金 0 0 0
委託費 5,280 474,860 ▲ 469,580
雑費 0 0 0

事業費計 1,314,100 1,709,242 ▲ 395,142
管理費

役員報酬 0 20,000 ▲ 20,000
会議費 0 0 0
旅費交通費 0 10,029 ▲ 10,029
通信運搬費 2,520 3,032 ▲ 512
減価償却費 0 0 0
備品購入費 0 0 0
消耗品費 0 0 0
印刷製本費 0 0 0
使用料 0 0 0
賃借料 0 0 0
手数料 2,300 4,374 ▲ 2,074
租税公課 0 0 0
支払負担金 150,000 155,000 ▲ 5,000
支払利息 0 0 0
委託費 0 2,750 ▲ 2,750
雑費 0 0 0
預り金 0 0 0

管理費計 154,820 195,185 ▲ 40,365
経常費用計 1,468,920 1,904,427 ▲ 435,507

科　　　　目
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令和２年４月１日から令和３年３月31日まで



当期経常増減額 2,725 ▲ 439,213 441,938
２．経常外増減の部

(1) 経常外収益
経常外収益計 0 0 0

(2) 経常外費用
固定資産除却損

備品除却損 0 0 0
経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 2,725 ▲ 439,213 441,938
指定正味財産への振替額
一般正味財産期首残高 19,293,673 19,732,886 ▲ 439,213
一般正味財産期末残高 19,296,398 19,293,673 2,725

Ⅱ 指定正味財産増減の部
受取寄付金

受取寄付金 0 0 0
一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 123,000,000 123,000,000 0
指定正味財産期末残高 123,000,000 123,000,000 0

Ⅲ 正味財産期末残高 142,296,398 142,293,673 2,725



（単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産運用益

基本財産受取利息 682,033 0 682,033 0 1,364,066

特定資産運用益

特定資産受取利息 553 0 0 0 553

受取会費

賛助会員会費 107,000 0 0 0 107,000

　 基本財産合計受取寄付金

受取寄付金 0 0 0 0 0

雑収益

受取利息 8 0 18 0 26

経常収益計 789,594 0 682,051 0 1,471,645

(2) 経常費用

   その他固定資産合計事業費

臨時雇賃金 0 0 0 0 0

福利厚生費 0 0 0 0 0

旅費交通費 0 0 0 0 0

通信運搬費 1,210 0 0 0 1,210

消耗品費 2,970 0 0 0 2,970

印刷製本費 244,640 0 0 0 244,640

広報活動費 0 0 0 0 0

使用料 0 0 0 0 0

賃借料 0 0 0 0 0

諸謝金 0 0 0 0 0

手数料 0 0 0 0 0

租税公課 0 0 0 0 0

支払負担金 0 0 0 0 0

支払助成金 1,060,000 0 0 0 1,060,000

支払寄付金 0 0 0 0 0

委託費 5,280 0 0 0 5,280

雑費 0 0 0 0 0

事業費計 1,314,100 0 0 0 1,314,100

管理費

役員報酬 0 0 0 0 0

会議費 0 0 0 0 0

旅費交通費 0 0 0 0 0

通信運搬費 0 0 2,520 0 2,520

減価償却費 0 0 0 0 0

備品購入費 0 0 0 0 0

消耗品費 0 0 0 0 0

印刷製本費 0 0 0 0 0

使用料 0 0 0 0 0

賃借料 0 0 0 0 0

手数料 0 0 2,300 0 2,300

租税公課 0 0 0 0 0

支払負担金 0 0 150,000 0 150,000
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支払利息 0 0 0 0 0

委託費 0 0 0 0 0

雑費 0 0 0 0 0

預り金 0 0 0 0 0

管理費計 0 0 154,820 0 154,820

経常費用計 1,314,100 0 154,820 0 1,468,920

当期経常増減額 ▲ 524,506 0 527,231 0 2,725

２．経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0

(2) 経常外費用

固定資産除却損

備品除却損 0 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 ▲ 524,506 0 527,231 0 2,725

一般正味財産期首残高 11,792,090 0 7,501,583 0 19,293,673

一般正味財産期末残高 11,267,584 0 8,028,814 0 19,296,398

Ⅱ 指定正味財産増減の部

受取寄付金

受取寄付金 0 0 0 0 0

一般正味財産への振替額 0 0 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 61,500,000 0 61,500,000 0 123,000,000

指定正味財産期末残高 61,500,000 0 61,500,000 0 123,000,000

Ⅲ 正味財産期末残高 72,767,584 0 69,528,814 0 142,296,398


